
Artikel Zutaten Allergene Zusatz

Grießbrei mit Früchten Weichweizen, Milch, Zucker, Milch - & Erzeugnisse, Weizen., E Früchte

Dal vegan Trinkwasser, Zwiebel, Rapsöl, Rote Linsen, 
Tomaten, Cumin, Koriander, Curry, Zucker, 
Zitrone, Salz, Kurkuma, Kokosmilch

Koriander*

Theriyaki Suppe vegan Trinkwasser, Zwiebel, Sesamöl, Sojasauce, 
Brokkoli, Romanesco, Karotten, Paprika,  
Salz, Pfeffer, Zucker, Zitrone, Paprika, Ingwer

Soja, Sesam Mie & Reisnudel*

Hähncheneintopf  a la 
Provence

Trinkwasser, Rapsöl, Zwiebel,Spargel, 
Hähnchenbrust , Karotten, Rote Zwiebel, 
Pastinake, Sellerie, Tompinambur, Rustikae 
Kartoffel  Sahne, Weißwein, Salz, 
ThPfeffer,Zucker,Thymian, Oreganao Zitrone, 

Sulfite, Sahne, Sellerie

Rigatoni mit Jagdwurst Trinkwasser, Zwiebel, Rapsöl, Jagdwurst 
( Senfsaat) Tomaten, Sahne, Weizenmehl, 
Gewürzgurken Zitrone, SALZ, Zucker, Pfeffer

Milch- & Erzeugnisse, Weizen, Senfsaat Pasta & Käse

Paprikaschote vegan 
mit Couscous 

Spinat, Rote Beete Ziegenkäse
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